



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA :
Tel. (32) 259-12-00

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego WYROBY MEDYCZNE JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 27 (IGŁY, STRZYKAWKI, RURKI) Nr sprawy: ZP-23-153UN

W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pakiet 4: Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny igły za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym? **Odpowiedź: Zamawiający umożliwił Wykonawcy wycenę w sztukach lub opakowaniach. Wykonawca jest zobowiązany do zaznaczenia odpowiednio co wycenia: sztukę czy opakowanie.**
2. Pakiet 4 pozycja 1: Czy zamawiający dopuści igłę do pena w rozmiarze 29G 0,33x12,7mm? **Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w SWZ dotyczące rozmiarów igieł do wstrzykiwacza insulinowego.**
3. Pakiet 6: Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny strzykawki za opakowanie 100 szt z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym? **Odpowiedź: Zamawiający umożliwił Wykonawcy wycenę w sztukach lub opakowaniach. Wykonawca jest zobowiązany do zaznaczenia odpowiednio co wycenia: sztukę czy opakowanie.**
4. Pakiet 6 pozycja 1: Czy zamawiający dopuści strzykawkę 3 ml bez rozszerzonej skali? **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawkę w poz. nr 1 bez rozszerzonej skali.**
5. Pakiet 6 pozycja 2: Czy zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzoną skalą 5/6ml? **Odpowiedź: Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia strzykawkę ze skalą rozszerzoną i podtrzymuje swoje zapisy. Zamawiający w opisie nie określił tak szczegółowo skali rozszerzonej.**
6. Pakiet 8: Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny strzykawki za opakowanie 100 szt z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym? **Odpowiedź: Zamawiający umożliwił Wykonawcy wycenę w sztukach lub opakowaniach. Wykonawca jest zobowiązany do zaznaczenia odpowiednio co wycenia: sztukę czy opakowanie.**
7. Pakiet 8 pozycja 1,2: Czy zamawiający dopuści strzykawki z niebieskim tłokiem? **Odpowiedź: Zamawiający nie określił wymagań co do koloru tłoka gdyż nie jest on istotny dla Zamawiającego.**
8. Pakiet 8 pozycja 1,2: Czy zamawiający dopuści strzykawki z tłokiem w kolorze mlecznym/białym? **Odpowiedź: Zamawiający nie określił wymagań co do koloru tłoka gdyż nie jest on istotny dla Zamawiającego.**
9. Pakiet nr 2, pozycja nr I (1-3) – Czy zamawiający dopuści igły wyposażone w lejek posiadający „szkiełko” powiększające w celu uwidocznienia wycieku płynu (zamiast pryzmatu)? W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły ze szkiełkiem powiększającym.**
10. Pakiet nr 2, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści igły pakowane razem z prowadnicą? **Odpowiedź: Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ i podtrzymuje zapisy.**